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Vedlegg:
1 Tertialrapport Ørland Kultursenter, 2.tertial 2015

Sakens bakgrunn og innhold:

Daglig leder legger herved frem tertialrapport for 2.tertial 2015.

Rapporten viser kultursenterets aktivitet og regnskap for perioden mai t.o.m. august 2015.

Regnskapet viser at kultursenteret vil nå sitt budsjettmål pr.31.12.2015.

Styreleders innstilling
Styret godkjenner Ørland Kultursenter sin tertialrapport for 1.tertial 2015.
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Innledning 

 
Det er mange faktorer som påvirker livet i et kulturhus. Sommerværet er et av dem. Nedgang i utleie av segway og få kaffe-gjester tror 
vi skyldes det dårlige sommerværet. Vi ser også at vi har en økning i utlån av bøker og besøk på Austrått Fort. Dette kan også ha 
sammen årsak. 
 
Etter et meget aktivt første tertial har denne perioden vært forholdsvis rolig. Arrangementene har stort sett vært lokale arrangement med 
skoler, lag og organisasjoner. Skal vi trekke frem et arrangement så må det være Kystfesten som kultursenteret hadde arrangøransvaret 
for den 07.07. Utstillere fra flere Fosenkommuner stilte med stands på kaia, og fra scene ble det servert et 5 timers langt show med 
elever fra kulturskolene i Ørland og Bjugn, samt lokale artister. Besøket av NRK sommerbåten toppet arrangementet med sin 
direktesending på kvelden. 
 
Arbeidet med turveiene i herregårdslandskapet har pågått for fult i hele sommer. Nå starter arbeidet med formidlingen og 
tilretteleggingen i landskapet. Tilbakemeldingene fra publikum som går, løper eller sykler på turveiene er meget positive.  
 
Restaureringen av Rusasetvatnet har hatt en rolig periode først i perioden, men nå er arbeidet i full gang igjen. 
 
I juni fikk Ørland kommune/Ørland Kultursenter tilsatt kulturminneforvalter. Silje Taftø Pedersen har gått inn i jobben med stor glød. Hun 
har i denne perioden konsentrert arbeidet rundt den kulturhistoriske bebyggelsen i rød sone. Stillingen er en midlertidig frem til 
31.12.2015, men vi håper at den kan videreføres også til neste år. Denne stillingen er viktig for Ørland i de kommende årene. 
 

Våre ansatte gjør fortsatt en fantastisk jobb. Det har i dette tertialet vært fokus på å få på plass en ny leder for kino og bibliotek. Denne 
stillingen vil bli besatt i løpet av høsten, noe som vil lette arbeidet for andre medarbeidere som nå har mer ansvar enn det som ligger til 
deres stilling. Vi ser også frem mot å kunne utvikle kino og bibliotek til en «ny» avdeling med stort fokus på felles prosjekter og 
nytenking. 
   
 

DAGENS PULSERENDE LIV 

 
Salg og Info / kiosk 

I mai og juni har det vært en del store konferanser. Dette medfører gode inntekter på møteromsutleie og servering.  
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Kiosken har hatt et jevnt bra salg i perioden, selv om kinobesøket ikke har vært på topp denne sommeren. 
 
Det har vært mindre med båtturister og generelt mindre turistbesøk i år i forhold til i fjor. Det dårlige sommerværet m nok ta skylden for 
det. Gledelig er det at cruiseskipet Expedition også i år valgte å anløpe Ørland. Dette er sjette året på rad vi har dette besøket, og 
kultursenteret organiserer rundturen på Ørland for dem. 
 
Segway utleien har hatt en stor nedgang ift 2014. I 2014 hadde vi 186 1 timers utleieforhold, mens i 2015 har vi så langt 70. Dette kan 
nok også skyldes en solfattig sommer, men også fjordårets «nyhets-boost». 
 
Utleie av sykkel har hatt en liken økning sett i forhold til samme periode i 2014. 
 

 

Bibliotek  

 

Biblioteket har også i denne perioden økt sitt utlånet av alle typer medier i forhold til samme periode i 2014, både til barn og voksne. En 

forklaring på dette er at bibliokeket har mye besøk av småbarnsforeldre og at sommeren har vært forholdsvis dårlig.  

 
Andre tertial 2015 sammenlignet med 2014 
 
Utlån 2014 2015 
Barnebøker 389 529 
Voksenbøker 5262 5427 
Lydbøker 442 545 
Film 630 630 
   
 
Utlån av e-bøker er fortsatt høyere ved Ørland Folkebibliotek enn i resten av distrikt, og stadig flere får øynene opp for dette tilbudet. På 

grunn av innkjøpssamarbeidet i fylket tilbys et svært godt utvalg av e-bøker.  
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Bibliotek Antall utlån 

e-bøker 

Ørland folkebibliotek 104 

Rissa biblotek 80 

Bjugn bibliotek 31 

Åfjord bibliotek 8 

Total 223 

 

Både fastboende, vernepliktige og flyktninger setter fortsatt pris på tilbudet om innlån av faglitteratur og annen litteratur, det har i 
perioden vært lånt inn 206 titler fra andre bibliotek mot 178 i samme periode i fjor. 
 
Biblioteket har fått nye publikums-pc'er. Disse brukes mye av både barn og voksne, tilreisende setter svært stor pris på tilbudet inkludert 
muligheten for utskrift. Tilbud om skanning og kopiering er folk også veldig fornøyd med.  
 
Biblioteket har vært med på fylkets felles «Sommerleskampanje», der skolebarn ble invitert til å lese bøker i sommerferien og fylle ut og 
levere inn en liste med bøkene de leste. Det blir en liten premie til de som deltok. 
 
Barn og voksne, fastboende og tilreisende benytter som alltid flittig biblioteket som sosial møteplass, leser aviser, spiller sjakk og bruker 
lokalene som arbeids- og studieplass. Gledelig er det at også flyktningene bruker biblioteket som studieplass og møtested. 
 
I naturuka samarbeidet biblioteket med Våtmarkssenteret om en utstilling. 
 

Kino  

Kinoen har i andre tertial i år hatt en nedgang i besøket i forhold til samme periode i fjor. Dette skyldes at tilgangen på «suksess-filmer» 

har vært dårlig. Det vil i midlertid komme flere filmer hvor man forventer høye besøkstall i løpet av høsten.  

 

Trondheim kino har fremdeles ansvar for programmeringen, og kultursenteret er meget godt fornøyd både med filmer som settes opp og 

oppfølgingen av programmet.  
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OVERSIKT FORESTILLINGER OG BESØK 1.TERTIAL 2015 
 
 2014 2015 

Forestillinger 222 213 

Besøk 5.617 4.920 

Snittbesøk 25 23 

 

Austrått Fort 

 
På Austrått Fort har det vært en travel sesong. Sesongen åpnet i pinsa, og frem til skoleferien var det åpent lørdag og søndag.  
I sommersesongen var Austrått Fort åpent hver dag.  
 
Det ble i år engasjert en del nye guider. Vi har nå en stab med 9 guider. Dessverre er en del av disse skoleelever som reiser bort i 
skoleåret, men da har vi flinke pensjonister og andre som tar guidingene.   
Det var svært mange bestilte omvisninger i starten av sesongen, mens det i resten av sesongen var mest turister og tilreisende som kom 
«på døra.» 
 
I juni arrangerte vi Kanonløpet på Austrått Fort i samarbeid med Yrjar IL. Det ble en flott aktivitetsdag for hele familien med terrengløp, 
åpent museum og barnevennlige omvisninger. Hele 50 barn deltok på Kanonløpet.  
 
Besøkstallet har økt litt siden i fjor: 
Hittil i år: 3.322 
Totalt besøkstall 2014: 2.617 
 

Kulturskolen  

 

Kulturskolen har gjennomført følgende aktiviteter i denne perioden: 
 

• Rekruteringskonserter på alle tre skolene med lærere og elever. 
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• Sangernes aften. Forestilling i Store sal hvor alle de eldste sangelevene fikk vist seg fram. Elevene ble kompet av lærerbandet The 
Husbands. 

• Opptreden på borgerlig konfirmasjon  
• Opptreden på festforestillingen på 17.mai 
• Disneyshow med elever på drama/teater, dans og de yngste sangelevene 
• Elever og lærere deltar fast på gudstjenester i stasjonskapellet 
• Lærerkonsert på eldresenteret. Konserten gjennomføres som en «ønskekonsert» hvor de eldre får ønske seg sanger. 
• Markering av dansene dag på Libra kjøpesenter. Våre elever hadde danseshow i rulletrappa og i 1.etage på senteret. 
• Sommerkonserter på Libra kjøpesenter. I forbindelse med markeringen av Libra kjøpesenter sin ett års dag valgte kulturskolen å 

legge sine sommeravslutningskonserter dit.  
• Kollegatur til Frøya i juni hvor vi besøkte Frøya Kulturskole og Frøya kulturhus. Vi fikk bl.a en presentasjon av administrasjon-

verktøyet «Speed admin». 
• «Kystfest på Brekstad» med besøk av NRK Sommerbåten den 07.07. Kulturskolen organiserte og deltok på det 5 timers lange 

showet fra scenen på kaia. Over 40 av våre elever og lærere stilte opp denne sommerferiedagen. 
• Opptreden med The Husbands på Steinbruddfestivalen. Lærerbandet var oppvarmingsband for TinDrum. 

 
 
Drømmestipendet 
 
Kulturskolen bistår kommunen i utvelgelse av kandidater til Drømmestipendet. Fire 
kandidater ble valgt dette året.  
 

• Sunniva Dalehavn - musikk 
• Gabriela Warecka - visuell kunst 
• Jan-Aage Hegg - lyd/lys 
• Jenny Rønning - dans 

Disse deltok på forestillingen «De nominerte er» i Trondheim i mai. I år fikk vi den 
gledelige nyhet at Jenny Rønning ble Drømmestipend-vinner.  Dette er andre året 
på rad at Ørland kulturskole blir tildelt et Drømmestipend. Prisen ble utdelt av 
ordfører Hallgeir Grøntvedt etter Disney-forestillingen den 03.06. 
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Jenny skriver dette i sin søknad til drømmestipendet: 
 
Min drøm innen dans/ballett er i første omgang å reise til England  

for å delta på sommerkurs ved en danseskole der.  

Det er en del av min forberedelse for å komme til  

New York når jeg blir litt eldre, og studere og jobbe med ballett. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samarbeid med andre plattformer 
 

Kulturskolen har i løpet av året en rekke samarbeidsprosjekter med andre plattformer og avdelinger på kultursenteret, og andre 
kulturskoler 
 
I samarbeid med Galleri og museum reiste to av kulturskolen sine lærer på DKS-turne til 12 skoler på Fosen. Turneen hadde navnet 
«Tagg med vev» og det var Hannah Ryggen som stod i fokus for formidlingen. Turneen ble så populær at våre lærere er reengasjert til 
våren. Da skal de på turne med samme produksjonen til 17 skoler i Sør-Trøndelag. 
 
I starten på skoleåret deltok alle kulturskolens lærer på felles oppstartsamling for kulturskolene på Fosen. Det faglige innholdet her 
handlet om «Ny Rammeplan for kulturskolen», samt en workshop om «Hvordan bevare energi, inspirasjon og kreativitet i kulturskolen?» 
 



Tertialrapport Ørland Kultursenter andre tertial 2015  8

Kulturskolen avsluttet i denne perioden prosjektene «Bli kjent med en lokal kunstner» og «Bruk av digitale media i undervisningen». Det 
siste prosjektet fikk en stor omtale i det nasjonale tidsskriftet for kulturskolene i Norge.  
 
Elevplasser  
 
 Høst 2014 Høst 2015 
Elevplasser 294 296 

 

Galleri  
 
Galleriavdelingene sto ferdig renovert etter vannlekkasjen i begynnelsen av juni. Årets sommerutstilling var vandreutstillingen Makt og 
magi, Snorre og Ringenes Herre fra Nasjonalmuseet. Utstillingen sto i både Galleri Hans og i Hannah Ryggen-senteret.  
 
I løpet av sommersesongen var det faste omvisninger hver søndag. Det var en del som benyttet seg av dette tilbudet. Vi hadde også 
noen bestilte grupper fra hotellet. Siste uka før sommerferien, og de to første ukene av det nye skoleåret hadde vi også en del 
skoleomvisninger. Til sammen hadde vi 55 omvisninger på utstillingen.  
Besøkstall: 831 
 
I tillegg hadde vi sommerutstilling med den lokale kunstneren Sissel Olsen i gallerigangen. Det var en meget populær utstilling hvor vi 
solgte 60 bilder.  
 
I høst er det planlagt fire utstillinger i Galleri Hans: Fosenstipendiaten 2015, medlemsutstillingen til Ørland/Bjugn Kunstforening, 
tekstilkunstner Inger Lise Rødli og en nye vandreutstilling fra Nasjonalmuseet; Dysthe, vær så god sitt.  
I Hannah Ryggen-senteret venter vi nå på at Nordefjeldske Kunstindustrimuseum skal åpne utstillingen Hannahs Landskap.  
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Arrangement - Lyd & lys  

 
I forhold til aktiviteten i først tertial så har denne perioden vært rolig. Kultursenteret har hatt 15 arrangement, som alle har vært 
leiearrangement. De fleste har vært i Store sal, men vi har også vært ansvarlig for arrangement utenfor huset.  
 
Spesielt må nevnes «Kystfesten» på kaia 7.juli i forbindelse med besøket av NRK Sommerbåten hvor kultursenteret var teknisk arrangør. 
27 utstillere hadde stand og fra scenen gikk det et kontinuerlig show i 5 timer. Ca 3.000 besøkende fra kommunen og hele regionen kom 
og gikk hele dagen, og under sendingen var kaia fylt opp med folk. 
 
 
 

Bildet er fra prosjektet «Tag med vev» som Gunnhild Tettli og 
Nina Gjølgasæther produserte for Den kulturelle skolesekken. 
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OVERSIKT ARRANGEMENT 2.TERTIAL 2015 
 

Dato Arrangement (alle er leiearrangementer) Besøkende 
08.05. Markering og utdeling av hederstegn til veteraner 45 
12.-13.05. Konferanse med Marine Harvest – to dager 200 
17.05. Festmøte på Nasjonaldagen ca 400 
20.05. «Eat Pray Love» - Inspirasjonskveld 40  
21.-22.05 Regionrådet – konferanse to dager  ca 210 
27.05. Sangernes aften - Kulturskolen 41 
30.05. Uthaug Songlag – to konserter 259 
03.06. Disneyshow med Kulturskolen 278 
04.06. Soldataksjonen ca 290 
17.06.  Skoleavslutning for Hårberg skole ca 200 
18.06. Konsert med Ørland Sangforening med gjestekor fra 

USA 
269 

22.06. Ørland Ungdomsskole ca 150 
25.-27.06. SommeCabaret i Blackbox med Trio`n Slank Bakfra 165 
07.07. Sommerbåten NRK på Kaia – Vi hadde ansvaret Ca. 3000 
15.08. Sild og Sang i Meieriparken - Ørland Sparebank Cup Ca. 500 
 Besøkende til våre arrangementer i perioden 7.047 
 Antall solgte billetter i perioden  1.058 
 
 
HISTORIE  

 

Ved utgangen av 2. tertial er opparbeiding av stien i store deler ferdig. Det står igjen en mindre strekning ved Dalabakken mølle. Stien 
skal også følge sørsida av Rusasetvatnet, og vil ferdigstilles parallelt med opparbeiding av kant langs vannet.  
 
Prosjektet har utarbeidet en egen plan for skilting langs stiene og i landskapet. Dette innebærer både plan for hvor det skal skiltes 
(veivisere og informasjon), hva som skal stå på skiltene (tekst) og hvordan skiltene skal se ut. Det er laget en egen profil som skal 
brukes på all skilting i Austråttlandskapet. 
 
Langs stien skal det tilrettelegges for publikum. I denne perioden har prosjektet bestemt at oppstart blir strekningen langs Dalaelva. Bord 
og benker tegnet, og satt i produksjon. Det vil bli 3 områder med litt forskjellig tilrettelegging og funksjon. 
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Det er også planlagt kurs i bygging av steingjerder.  
 
Arbeidet med restaureringen av Tingstua ble startet på i juni og har pågått i perioder i hele sommer. Det er Avholdt to befaringer sammen 
med fylkesantikvaren, håndtverkerne og eieren. 
 

Universitetet på Aas hadde i juni sin første befaring i Austråttlunden. Forskningsprosjektet er nå gått i gang. 

 

Kultursenteret fikk i juni ansatt kulturminneforvalter. Silje Taftø Pedersen er ansatt midlertidig frem til 31.12.2015. Hennes arbeide har i 
hovedsak handlet om de truede kulturminner i rød sone. Etablert et samarbeidsforum med støygruppa og kommunen. Forumet har møte 
annenhver uke hvor man informerer, utveksler erfaringer og diskuterer aktuelle problemstillinger. Disse møtene er med på å bidra til en 
åpen dialog og en god flyt av informasjon. Det har også blitt gjennomført møter med støygruppa og forsvarsbygg i denne 
sammenhengen, og det har kommet lovnader fra disse om at ingen hus unntatt sju bruksnummer vil bli omsøkt revet i rød sone før 2018. 
Sammen med støygruppa er det arrangert et informasjonsmøte for alle gårdbrukere i rød sone 
 
Det samarbeidets med både Riksantikvaren og Sør-Trøndelag fylkeskommune og registreringen av eiendommer er i gang. Airphotofosen 
er engasjert til å dokumentere områder i rød sone. 
 
Det er blitt laget en brosjyre til alle eiere av historiske bygninger ang dokumentasjon av eiendommene. Der blir fortløpende tatt kontakt 
med alle og avtale tidspunkt for befaring av deres eiendom.  
 
Det er etablert et samarbeid med Byantikvarens kontor i Trondheim kommune for å lage en informasjonsbrosjyre til eiere av eldre 
bygninger. Denne er tenkt som et materiale som kan distribueres ut til eiere av eldre bygninger uavhengig av type bygning. Det skal altså 
være så generelle råd at de skal kunne passe uavhengig av hvilken bygning du eier. 

 

NATUR - Ørland Våtmarkssenter  

Disse aktiviteter er gjennomført i perioden:  
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• Planlegging av restaurering av Hammarmyra. Fagleder deltok på Myrsymposium i Oslo 04. og 05.05.2015. Befaring av myra 29.06 

med fagpersoner fra Naturestaurering, SNO og grunneier. Planlegger fylling av grøfter. Prosjektet er landsomfattende, og 

Hammarmyra er eneste myr i Sør-Trøndelag. 

• 15.05 Fuglevandring i Austråttlunden. Fokus på vårlydene og gjenkjennelse. 

• 26.05 gjennomførte vi et undervisningsopplegg sammen med Opphaug skole og Naturfagsenteret i Oslo. Vi hadde også med 

naturveileder fra SNO. 

• 28.05. hadde vi besøk av 80 personer fra NTNU Vitenskapsmuseer. De ble tatt med på omvisning i Austråttlandskapet/Rusaset. 

• 02.og 03.06 ble fagleder for Natur utleid til NTNU som naturveileder på feltkurs for naturfagstudenter. 

• 14.06 hadde vi markering av den nordiske «Villblomstens dag» på Bruholmen. Fokus var på flora i strandsonen. 22 deltakere hadd 

en meget lærerik opplevelse. 

• 23.06 hadde vi besøk fra nasjonalparkseksjonen ved Miljø Direktoratet. Disse ble tatt med på omvisning i Ørland våtmarkssystem 

• 09.07 arrangerte vi i samarbeid med UngSom og Frivillighetssentralen aktivitetsdag i fjæra.  

• Naturuka 2015 startet opp lørdag 29.08. Hele uken var fylt med masse aktiviteter. Det ble også i år arrangerte Flaggermusnatt på 

kulturbruket/i Austrått området. Det var foredrag og observasjon ved hjelp av detektor. Stort oppmøte også i år, med over 30 

deltakere. 

• Hver søndag i sommer ble det arrangert familieturer med aktiviteter i naturområdene. Disse turene ble ledet av naturveiledere. 

Det var lagt opp turer i Ramsarområdene, men også i andre områder. Besøket kunne ha vært bedre, men vi mener at dette er en 

aktivitet som også bør videreføres til neste sommer. 

 

Andre oppgaver/aktiviteter: 

• Sykkelutleie øker. Hittill i 2015 er det 82 utleieforhold, mot 67 i 2014, og 49 i 2013. 

• Segwayutleie har vært dårlig denne sommeren  

• Tjeld og Tjeldfrid hekket også i år i Japansk hage. Til tross for dårlig vær var 2015 et vellykket år for de to. De fikk fram tre 

flyvedyktige unger. Reirplassen ble sikret med sperrebånd i år, og fuglene ble foret ekstra med spagetti og skjell.  
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• Fagleder for Natur jobber sammen med Ørland kommune og Bjugn kommune med kartlegging av friluftsområder i Ørland og 

Bjugn. Denne kartleggingen skal være ferdig i løpet av høsten 2015. 

• Under hele perioden har det vært gjort en jobb på oppfølging av anleggene i Ramsarområdene. Nye skilt i Grandefjæra og 

Hovsfjæra, og beising av levegg i grandefjæra. Det er også gjort noe vedlikeholdsarbeid på amfiet i grandefjæra. Vi har også 

fornyet 4 skilt i Austråttlunden.  

• Mye arbeidstid på Naturplattformen har vært knyttet til oppgaver som har med de to parallelle prosjektene; Rusasetprosjektet og 

Stiprosjektet.  

   

Hver søndag i sommer ble det arrangert 

familieturer med aktiviteter i 

naturområdene. Disse turene ble ledet av 

naturveiledere. Det var lagt opp turer i 

Ramsarområdene, men også i andre 

områder. Dette er en aktivtet som bør 

videreføres også til neste år. 
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Myrprosjektet – restaurering av Hammarmyra 

Miljødirektoratet gjennomfører i 2015 et prosjekt på restaurering av myr. Bakgrunnen for et slikt prosjekt er at ødeleggelse av våtmarker, 
bl.a. myrer, har negativ innvirkning på klima. Våtmarker binder klimagasser, og når disse grøftes/ødelegges, vil klimagasser frigis, samt 
at områdene som potensielt kunne ta opp ytterligere klimagasser, blir borte. Selv om det er viktig å ta vare på myr for biologisk 
mangfold, er det arbeidet med klimaregnskapet som initierer restaurering av myr. 

Basert på resultatene fra Naturrestaurering AS er det besluttet at det skal planlegges gjennomføring av tiltak høsten 2015 i 15 myrer i 
Norge. Av disse en myr i Sør-Trøndelag, Hammarmyra ved Rusasetvatnet. 

Hammarmyra er ikke i offentlig eie, så tiltak kan bare gjennomføres etter avtale med grunneiere. 

Ørland Våtmarkssenter er forvaltningsmyndighet for Hammarmyra i dette prosjektet. 

Naturrestaurering AS har gjennomført to befaringer sammen med ØV, SNO og grunneierrepresentant. De tiltakene som bør gjennomføres 
er merket opp i felt, og vi jobber nå med avtaler med grunneiere. Grunneiere vil få tilbud om å gjennomføre tiltak (betalt) og opplæring i 
metode. 
  
Kostnadene dekkes av Miljødirektoratet etter en fastsatt ramme.  
 
 
Balsnesvassdraget 
 
Utgangspunkt for prosjektet; Vassdraget, med Dalaelva, Reitbekken og Balsneselva, trenger ulike grader av restaurering og vedlikehold. 
Vassdraget med tilhørende kantvegetasjon, er bomiljø for en rekke vann- og landlevende organismer. I tillegg skal vassdraget være i 
stand til å håndtere variert vannføring gjennom året.  
Prosjektgruppen består av representanter fra Ørland Våtmarksenter, Ørland Kommune v/teknisk og landbruk, Nordre Fosen vannområde 
og grunneierrepresentant.  
Til nå er det utarbeidet en tiltaksrapport med spesiell vekt på levekår for anadrom fisk (laks og ørret), NINA rapport 1176.  
I 2. tertial er det planlagt tiltak som skal utføres ila november 2015. I strekningen Dalaelva vil det gjennomføres rydding, utlegging av 
gytegrus og naturhermende tiltak. Arbeidet skjer i samarbeid med grunneiere og jeger-og fiskerforeningen. 
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ØKONOMI 

Ansvar 
Regnskap pr. 
31.08.15 

Periodisert 
budsjett pr. 
31.08.15 

Avvik pr. 
31.08.15 ift 
period.budsjett Budsjett 2015 

Prognose pr. 
31.12.15 Avvik 

 
Daglig ledelse 1 247 000 1 298 000 51 000 1 947 000 1 947 000 0 
 
Utviklingsprosjekter    400 000 400 000 Eget regnskap 
 
Salg og Info 191 000 159 000 -32 000 239 000 239 000 0 
 
Bibliotek 560 000 728 000 168 000 1 092 000 1 092 000 0 
 
Kino  40 000 0 - 40 000 0 0 0 
 
Kiosk -223 000 -63 000  160 000 -95 000 -95 000 40 000 
 
Austrått Fort -36 000 0 36 000 0 0 0 
 
Kulturskole 1 304 000 1 035 000 - 269 000 1 552 000 1 592 000 -40 000 
 
Galleri og museum 167 000 123 000 - 44 000 185 000 185 000 0 
 
Arrangement   223 000 267 000 44 000 400 000 400 000 0 
 
Teknisk, lyd & lys  110 000 113 000 -3 000 170 000 170 000 0 
 
Ørland 
Våtmarkssenter - 289 000 0 289 000 0 0 0 
  3 294 000 3 660 000 282 000 5.890. 000 5.890. 000 0 
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KOMMENTARER ØKONOMI DRIFT 

• Inntektene på servering i perioden ligger over periodisert budsjett. Det er også en økning i forhold til samme periode i 2014 

• Billettinntektene på kino er ligger på periodisert budsjett. Merforbruket på ansvaret skyldes utgifter til lisenser 

• Kiosken går med overskudd i perioden. 

• Biblioteket har et mindreforbruk på lønn i perioden. 

• Kontingentene har et merforbruk i perioden. Dette skyldes mindre inntekter på elevkontingenter i vårsemesteret enn det som var 

forutsatt. 

• Merforbruk på galleri skyldes at det ikke har vært utstillinger i galleriene i halve perioden. Det er derfor ført svært lite inntekter på 

ansvaret. 

• Billettinntekter på egne arrangement ligger over periodisert budsjett. Dette på grunn av mange egenproduserte arrangement i 

forrige periode. 

 

Prognosen for 31.12.2015 viser at kultursenteret vil gå i balanse i forhold til budsjett. 

 

ØKONOMI PROSJEKTER 

PROSJEKT BUDSJETT REGNSKAP PR.31.08.2015 PROGNOSE VED FERDIGSTILLING 

Rusasteprosjektet 13.500.000 5.844.000 13.500.000 

Herregårdslandskapet, turveiene 6.442.000 2.679.000 6.442.000 

Andre utviklingsprosjekt 400.000 248.000 400.000 

 

KOMMENTARER ØKONOMI PROSJEKTER 

 

• Restaureringen av Rusasetvatnet er innenfor budsjett i perioden 

• Etableringen av turveiene i Herregårdslandskapet er innenfor budsjett i perioden. 
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Avtale mellom Ørland Kultursenter og Fosen Krigshistoriske Samlinger

Vedlegg:
1 Avtale mellom Ørland Kultursenter og Fosen Krigshistoriske Samlinger, 2015-2018

Sakens bakgrunn og innhold:

Fosen Krigshistoriske Samlinger er en frivillig organisasjon som forvalter og driver museet 
ved Austrått Fort. 

Fosen Krigshistoriske Samlinger har et stor engasjement for den totalitet Austrått Fort er, og 
interessegruppen utfører omfattende gjøremål som kultursenteret har ansvaret for. 

Kultursenteret ser det hensiktsmessig og innlede et formelt samarbeid om viktige gjøremål 
ved kanonanlegget, gjøremål som interessegruppen kan ivareta på vegne av kultursenteret.

Derfor er det nå utarbeidet et forslag til avtale som definerer rammen for disse gjøremålene, 
og en årlig godtgjørelse.

Det vil bli gitt en nærmere orientering om avtalen i styremøtet.

Styreleders innstilling

Den fremlagte avtalen mellom Ørland Kultursenter og Fosen Krigshistoriske Samlinger 
godkjennes.
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AVTALE MELLOM ØRLAND KULTURSENTER OG FOSEN KRIGSHISTORISKE 

SAMLINGER 

 

 

1. Avtalepartene 

Ørland Kultursenter, heretter kalt ØKS,  

Fosen Krigshistoriske samlinger, heretter kalt FKS 

 

 

2.  Bakgrunn 

I henhold til avtalen mellom ØKS og Nasjonale Festningsverk (NFV), datert 

01.07.2008, har kommunen overtatt deler av forvaltnings- og vedlikeholdsansvaret 

for eiendommen Austrått Fort, gnr.82 bnr.130 i Ørland. Denne avtalen åpner for at 

kommunen kan overdra hele eller deler av dette vedlikeholdet ved Austrått Fort til 

FKS. 

 

 

3. Formål 

ØKS og FKS har som mål gjennom godt samarbeid og åpen dialog å tilstrebe at 

Austrått Fort framstår som et kulturminne av høy standard. 

Kommunen vil ved denne avtalen overdra til FKS ansvaret for: 

 Alminnelig vedlikehold av anleggene (bygninger og andre objekter) 

 Materiellforvaltning av objekter utlånt fra Forsvarsmuseet/Rustkammeret 

 Skjøtsel av vegetasjon i det militærhistoriske landskapet iht ”Verneplan for 

Austrått Fort”, og evt.andre offentlige bestemmelser som gir føringer. 

 

 

4. Avtalens varighet 

Avtalen gjelder fram til 31.12.2018. Begge parter kan i avtaleperioden skriftlig si opp 

avtalen med seks måneders varsel. Dersom avtalen ikke sies opp seks måneder før 

utløpsdato, forlenges den automatisk med ett år av gangen. 

 

 

5. FKS’ plikter 

FKS forplikter seg ved denne avtalen til å: 

 Utføre alminnelig vedlikehold på bygninger og objekter  

 Forvalte lånt materiell, jfr.pkt.3, strekpkt.2 

 Skjøtsel i det militærhistoriske landskapet. 

 

 

6. Ørland Kultursenter plikter 

ØKS forplikter seg til å: 

 Videreføre renhold- og renovasjonstjenester.  

 Besørge til- og avdekking av isolasjonsmatter på kanontårnet i vinterhalvåret. 

 Gressklipping av plenarealene i guideperioden (ca.10.06-20.08) 

 

 

7. Vederlag 

ØKS overfører innen 01.04.hvert år en sum på kr.60.000 som vederlag for 

engasjement opplistet i denne avtalens pkt.5. Summen kan være gjenstand for årlig 

forhandling. 

 

 

8. Kontaktmøte 

I første kvartal hver år skal det avholdes et møte mellom partene, der NFV skal 

inviteres. På dette møtet, som kommunen arrangerer, skal planene for årets tiltak og 



            

2  

 

 

            

           
 
 

drift gjennomgås. FKS skal legge fram, og redegjøre for, aktiviteten (art og tidsbruk) 

foregående år.  

 

 

9. Underskrift 

Avtalen er utferdiget i to eksemplarer, hvorav partene beholder hvert sitt. 

 

 

 

 

Brekstad,……………………….. 

 

 

 

____________________                              ___________________           __    

 For Ørland Kultursenter                                       For Fosen Krigshistoriske Samlinger 
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15/37 Styret for Ørland Kultursenter 12.10.2015

Endring av sammensetning Faggruppe historie

Sakens bakgrunn og innhold:

Styret for Ørland Kultursenter oppnevnte i møte den 29.11.2013 ny faggruppe for historie.

Styrets vedtak:
1. Det opprettes en faggruppe knyttet til historieplattformen.
2. Faggruppen skal bestå av følgende medlemmer:
    Daniel Johansen, Terje Bratberg, Ola Garli, Jarle Krangsås, en representant fra
    grunnskolen i Ørland, en representant fra menighetskontoret og en representant
    fra bispekontoret.
3. Faggruppen konstituerer seg selv

Jarle Krangsås har gitt signaler om at han ønsker å gå ut av gruppen.

I møte i faggruppen for historie den 02.10.2015 ble vedtatt å be styret om også å innlemme 
prosten i Fosen i faggruppen.

Faggruppen foreslår følgende:
1. Jarle Krangsås går ut av faggruppen
2. Ordfører i Ørland går inn som fast medlem i faggruppen
3. Prosten i Fosen går inn som fast medlem i faggruppen

Styreleders innstilling

Styret vedtar følgende endring i Faggruppe historie:
1. Jarle Krangsås går ut av faggruppen
2. Ordfører i Ørland går inn som fast medlem i faggruppen
3. Prosten i Fosen går inn som fast medlem i faggruppen
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Ny hjemmeside for Ørland Kultursenter

Sakens bakgrunn og innhold:

Ørland Kultursenter har tidligere hatt en «egen» hjemmeside gjennom kommunens sider. 
Ørland kommune fikk i juni 2015 ny hjemmeside. Kultursenterets egen side ble da lagt ned, 
og kultursenteret ble en del av kommunens sider.

Etter 3 mnd.drift ser vi har denne løsningen ikke fungerer for kultursenteret. Vi får ikke 
informert tilstrekkelig om våre aktiviteter og våre arrangement. 

Det på bakgrunn av dette er tatt kontakt med 3 selskap som lager hjemmesider for å se på 
muligheten for å lage en egen hjemmeside for Ørland Kultursenter.

Vi har mottatt tilbud fra følgende selskap:
1. Comunic as
2. Acos
3. Myhr Interiør

Tilbudene legges frem på styremøtet.

Saken legges frem for styret uten forslag til vedtak

Styreleders innstilling

Saken legges frem uten forslag til vedtak
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Budsjett 2016 - Ørland Kultursenter

Vedlegg:
1 Budsjett 2016 - Ørland Kultursenter

Sakens bakgrunn og innhold:

Daglig leder legger herved frem forslag til budsjett for 2016.  

Budsjettet har en ramme på 7.810.000 i driftsmidler, og 1.000.000 i investeringsmidler fordelt på 500.000 til 
utviklingsprosjekter og 500.000 til teknisk utstyr.

STILLINGER

Det er i budsjettet lagt inn følgende ny stillinger:
 100% stilling som kulturminneforvalter
 50% stilling som fagleder for historie
 50% stilling som fagarbeider Våtmarkssenteret

Stillingen som teknisk sjef er økt fra 60% til 100%.

PRISBOK

Det foreslås følgende endringer i priser:

Kulturskolen:
 Kontingent for instrumental-/vokalopplæring og visuelle kunstfag økes med kr.100 til kr.2.900 pr.år
 Kontingent for gruppeundervisning økes med kr.100 til kr.2.400 pr.år.
 Satser for søskenmoderasjon settes til 30 % moderasjon for 2. elevplass og 50 % moderasjon for de 

påfølgende. Det gis anledning til å søke om friplass.

Rom og saler, teknisk utstyr og teknisk personell:

Rom/objekt Nåværende Endringsforslag Merknader



Store sal Med billettsalg 8.000.-
Uten bill.salg 10.000.-
10 % provisjon av billetter

Med billettsalg 8.500.-
Uten bill.salg 10.500.-
10% provisjon av billetter

Lokale lag og organisasjoner 
har halv pris for alle rom.

Garderober 200.- per stk 250.- per stk
Kjøkken 1.000.- 1.100.-
Greenroom 200.- i.f.m arrangement

400.- ved utleie
250.- i.f.m. arr.
450.- ved utleie

Kinosal 5.000.- 5.000.- Ingen endring
Vrimlearealet 5.000.- 5.000.- Ingen endring
Blackboxen 4.000.- 4.300.- Veggfast utstyr inkludert
Galleri Hans 200.- pr. dag

30% provisjon salg av kunst
250.-pr.dag

30% provisjon salg av kunst
Atelier 2. etg. 500.- 550.-
Møterom 
Balsnes

2.000.- 2.100.-

Møterom 
Sannan

400.- 450.-

Balsnes + 
Sannan

2.200.- 2.300.-

Trondheimsleia 700.- 600.- Rommet er gjort mindre
Kantina 2.000.- 2.000.- Ingen endring
Kulturskolerom 400.- 400.- Ingen endring
Bandrom Etter avtale
Bandrom + 
innspilling

Etter avtale

     Timeleie i.f.m. kurs og konferanser:

Rom/Sal Nåværende Endringsforslag Merknader
Kino/konferansesal Pr. time 1.700.-

2 timer 3.400.-
Utover 2 timer 5.000.-

Pr. time 1.800.-
2.timer 3.500.-

Utover 2 timer 5.000.-
Møterom Yrjar Pr. time 700.-

2 timer 1.400.-
Utover 2 timer 2.000.-

Pr. time 750.-
2 timer 1.500.-

Utover 2 timer 2.100.-
Møterom Kantine Pr. time 700.-

2 timer 1.400.-
Utover 2 timer 2.000.-

Pr. time 750.-
2 timer 1.500.-

Utover 2. timer 2.100.-
Møterom Balsnes Pr. time 700.-

2 timer 1.400.-
Utover 2 timer 2.000.-

Pr. time 750.-
2 timer 1.500.-

Utover 2. timer 2.100.-

    Teknisk utstyr og teknisk personell:

Nåværende Endringsforslag Merknader
Stor lydrigg Dag 1 -kr. 3.500,-

Dag 2 -kr. 3000,-
Fra dag 3 - kr. 2500,-

Ingen endring Lokale lag og organisasjoner:
Dag 1 -kr. 2000,-
Dag 2 - kr 1500,-
Fra dag 3 -1000,-

Liten lydrigg 1.000 Ingen endring Lokale lag og organisasjoner:
kr.0

Stor lysrigg Dag 1 -kr. 3.500,-
Dag 2 -kr. 3000,-
Fra dag 3 - kr. 2500,-

Lokale lag og organisasjoner:
Dag 1 -kr. 2000,-
Dag 2 - kr 1500,-
Fra dag 3 -1000,-

Liten lysrigg 1.000 Ingen endring Lokale lag og organisasjoner:
kr.0

Teknikker, 
ukedager

Kr. 430,- pr. time Kr. 440,- pr. time

Teknikker, 
helg 
(fred.1800-
mand.0000)

Kr. 645,- pr. time Kr. 660,- pr. time



Annet 
teknisk utstyr

Ingen endring

Billettpriser kino:

Det foreslås differensierte priser for barn og voksne.
 Vanlig film (ikke 3D) barn kr.90,-, voksne kr.100,-
 Film i 3D, barn kr.110,-, voksne kr.120,-

Styreleders innstilling

1. Elevkontingent for kulturskolen vedtas endret til:
 Kontingent for instrumental-/vokalopplæring settes til kr.2.900 pr.år
 Kontingent for gruppeundervisning settes til kr.2.400 pr.år.
 Satser for søskenmoderasjon settes til 30 % moderasjon for 2. elevplass og 50 % moderasjon for 

de påfølgende. Det gis anledning til å søke om friplass.

2. Priser for rom og saler, teknisk utstyr og teknisk personell vedtas endret til:

Rom/objekt Nåværende Ny pris Merknader
Store sal Med billettsalg 8.000.-

Uten bill.salg 10.000.-
10 % provisjon av billetter

Med billettsalg 8.500.-
Uten bill.salg 10.500.-
10% provisjon av billetter

Lokale lag og organisasjoner 
har halv pris for alle rom.

Garderober 200.- per stk 250.- per stk
Kjøkken 1.000.- 1.100.-
Greenroom 200.- i.f.m arrangement

400.- ved utleie
250.- i.f.m. arr.
450.- ved utleie

Kinosal 5.000.- 5.000.- Ingen endring
Vrimlearealet 5.000.- 5.000.- Ingen endring
Blackboxen 4.000.- 4.300.- Veggfast utstyr inkludert
Galleri Hans 200.- pr. dag

30% provisjon salg av kunst
250.-pr.dag

30% provisjon salg av kunst
Atelier 2. etg. 500.- 550.-
Møterom 
Balsnes

2.000.- 2.100.-

Møterom 
Sannan

400.- 450.-

Balsnes + 
Sannan

2.200.- 2.300.-

Trondheimsleia 700.- 600.- Rommet er gjort mindre
Kantina 2.000.- 2.000.- Ingen endring
Kulturskolerom 400.- 400.- Ingen endring
Bandrom Etter avtale
Bandrom + 
innspilling

Etter avtale

Timeleie i.f.m. kurs og konferanser:

Rom/Sal Nåværende Ny pris Merknader
Kino/konferansesal Pr. time 1.700.-

2 timer 3.400.-
Utover 2 timer 5.000.-

Pr. time 1.800.-
2.timer 3.500.-

Utover 2 timer 5.000.-
Møterom Yrjar Pr. time 700.-

2 timer 1.400.-
Utover 2 timer 2.000.-

Pr. time 750.-
2 timer 1.500.-

Utover 2 timer 2.100.-
Møterom Kantine Pr. time 700.- Pr. time 750.-



2 timer 1.400.-
Utover 2 timer 2.000.-

2 timer 1.500.-
Utover 2. timer 2.100.-

Møterom Balsnes Pr. time 700.-
2 timer 1.400.-

Utover 2 timer 2.000.-

Pr. time 750.-
2 timer 1.500.-

Utover 2. timer 2.100.-

Teknisk utstyr og teknisk personell:

Nåværende Ny pris Merknader
Stor lydrigg Dag 1 -kr. 3.500,-

Dag 2 -kr. 3000,-
Fra dag 3 - kr. 2500,-

Ingen endring Lokale lag og organisasjoner:
Dag 1 -kr. 2000,-
Dag 2 - kr 1500,-
Fra dag 3 -1000,-

Liten lydrigg 1.000 Ingen endring Lokale lag og organisasjoner: 
kr.0

Stor lysrigg Dag 1 -kr. 3.500,-
Dag 2 -kr. 3000,-
Fra dag 3 - kr. 2500,-

Lokale lag og organisasjoner:
Dag 1 -kr. 2000,-
Dag 2 - kr 1500,-
Fra dag 3 -1000,-

Liten lysrigg 1.000 Ingen endring Lokale lag og organisasjoner: 
kr.0

Teknikker, 
ukedager

Kr. 430,- pr. time Kr. 440,- pr. time

Teknikker, 
helg 
(fred.1800-
mand.0000)

Kr. 645,- pr. time Kr. 660,- pr. time

Annet 
teknisk utstyr

Ingen endring

3. Billettpriser på kino endres til:

 Vanlig film (ikke 3D) barn kr.90,-, voksne kr.100,-
 Film i 3D, barn kr.110,-, voksne kr.120,-

4. Styret vedtar det fremlagte budsjettet for 2016 for Ørland Kultursenter



BUDSJETT 2016
ØRLAND KULTURSENTER
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Budsjett 2015

Ørland Kultursenter

BUDSJETTFORUTSETNINGER
Budsjettet er laget ut fra følgende forutsetninger:

o Foretaket skal vederlagsfritt få tjenester av kommunens fellessystem (Infotorg,      
økonomi, IKT og personal) 

o Ørland kommune er ansvarlig for teknisk drift av kulturhuset. Dette i henhold  
til driftsavtale mellom Ørland kommune og Ørland Kultursenter KF.  Foretaket skal ha 
oppgavene utført vederlagsfritt.

o I 2016 er det forutsatt at kultursenteret er betjent følgende tider:
¤ Mandag – torsdag   0900 – 1900
¤ Fredag   0900 – 1600
¤ Lørdag 1100 - 1500
¤ Det åpnes for kino en halv time før forestilling, og en time før arrangement.

o Foruten utleiearealene i kulturhuset skal foretaket også ha ansvaret for utleie av Yrjar.

o Virksomheter/enheter i Ørland kommune har gratis husleie i Ørland Kultursenter.  
Kommunen betaler husleie for sine samarbeidspartnere

o På vegne av Ørland kommune har Ørland Kultursenter ansvar for all
kulturaktivitet i kommunen. Unntatt er idrett, kulturpriser, tilskudd lag og foreninger 
og øremerkede tilskudd (eks.Uthaugsgården). 

o Ørland Kultursenter har ansvar for Ungdommens kulturmønstring (UKM). For dette 
arbeidet overføres 10% stilling til  Ørland Kultursenter  

o Ørland kommune kan ta ut kinobilletter til nye innbyggere i kommunen.

o Det er i budsjettet lagt inn 3% lønnsvekst og 2% prisstigning. Unntak blir kommentert 
under det enkelte ansvarsområde.

VEDRØRENDE STILLINGER
En oversikt over faste stillinger i Ørland Kultursenter i 2016 følger som vedlegg.

Det er i budsjettet for 2016 lagt inn følgende nye stillinger og økte stillinger:
• Det er forutsatt opprettet en 50% fast stilling som fagleder for historie. 
• Det er forutsatt opprettet en 100% fast stilling som kulturminneforvalter.
• Det er forutsatt opprettet en 50% fast stilling som fagmedarbeider Våtmarkssenteret
• Stillingen som teknisk leder lyd/lys er økt fra 60% til 100%

MØTEGODTGJØRELSE TIL STYRET 2016
Møtegodtgjørelse for styret er det samme som for 2015
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Budsjett 2016

Ørland Kultursenter

000 Daglig ledelse

001 Utviklingsprosjekter

100 Salg og info

101 Biblioteket

103 Kino

104 Kiosk – kafè

106 Austrått Fort

200 Kulturskole

203 Galleri og museum

300 Arrangement

301 Vår historie

302 Lyd og lys

401 Ørland Våtmarksssenter

ANSVARSOMRÅDER
DAGLIG DRIFT



Foretakets primære oppgave er å arbeide med kulturutvikling. Gjennom arbeidet med 
utviklingsprosjektene setter vi Ørland og resten av regionen på kartet. 
I tillegg til foretakets eget budsjett arbeides det aktivt med å skaffe midler fra andre kilder.
I perioden 2009 – 2015 har utviklingsmidlene generert over 10 mill i eksterne prosjekttilskudd. 
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Budsjett 2016

Ørland Kultursenter

000 DAGLIG LEDELSE

utgifter inntekter netto

Styret 150.000

Lønn 1.335.000

Andre driftsutgifter 350.000

Avsetning lønnsvekst 2015 250.000

SUM 2.085.000

Det er budsjettert med lønnsmidler til konstituert daglig leder, og lønn til arbeidende 
styreleder

001 UTVIKLINGSPROSJEKTER, 

utgifter inntekter netto

Driftsmidler 500.000

Investeringsmidler 500.000

SUM driftsmidler 500.000

SUM investeringsmidler 500.000
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Budsjett 2016

Ørland Kultursenter

100 SALG OG INFO

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 777.000

Andre driftsutgifter, 
markedsføring, 
vedlikehold teknisk utstyr

420.000

Utleieinntekter 480.000

Annet salg, refusjoner 450.000

SUM 267.000

101 BIBLIOTEKET

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 886.000

Kjøp av bøker 185.000

Andre driftsutgifter 110.000

Inntekter 70.000

SUM 1.111.000

Det er budsjettert med 1,4 stilling på ansvaret, samt tilkallingshjelp og kveldtillegg/helgetillegg
Dette er det samme som for 2015

I budsjettet er det lagt inn bibliotekleder i 60% stilling, og bibliotekar i 60% stilling. 
Samt ca.20% innleie.
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103 KINO

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 720.000

Filmleie 460.000

Andre driftsutgifter 370.000

Billett inntekter 1.450.000

Andre Inntekter 100.000

SUM 0

Lønnskostnadene gjelder 52% fast stilling kinomaskinist, samt innleie av kinomaskinister og 
kvelds-/helgetillegg. Det er i tillegg her budsjettert med 40% stilling for leder kino. 

104 KIOSK - KAFÈ

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 400.000

Innkjøp kioskvarer 275.000

Drift 170.000

Salgsinntekter 940.000

SUM -95.000

Lønnskostnadene gjelder 30% fast stilling samt innleie. Dette er det samme som 2015.
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200 KULTURSKOLE

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 2.840.000

Andre driftsutg 420 .000

Kontingenter 1.100.000

Refusjoner, salg 360.000

SUM 1.800.000

Lønnsutgiftene gjelder 5,2 stillinger. 
Andre driftsutgifter gjelder kjøp av tjenester fra Bjugn kulturskole tilsvarende 60% stilling. 
Dette er det samme som for 2015.
Det er lagt inn 10% stilling til administrering av Ungdommens kulturmønstring.
Inntektene er beregnet etter et elevtall på 300 elevplasser, samt salg av tjenester til 
kor/korps og andre kulturskoler. 

106 AUSTRÅTT FORT

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 270.000

Andre driftsutgifter 50.000

Overføring FKS for 
vedlikehold, materialforv., 
skjøtsel vegetasjon

60.000

Inntekter 320.000

SUM 60.000

Lønnskostnadene gjelder innleie av guider, og 20% stilling til ledelse/administrasjon
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02203 GALLERI OG MUSEUM

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 380.000

Andre driftsutgifter 65.000

Refusjoner

Provisjoner salg 60.000

Billettsalg, andre inntekter 108.000

SUM 277.000

Lønnskostnader gjelder 60% stilling. 

300 ARRANGEMENT

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 680.000

Arrangementskostnader 270.000

Andre driftsutgifter 95.000

Billettsalg 375.000

Provisjon billettsalg 200.000

Andre inntekter 60.000

SUM 410.000

Det er budsjettert med 6 egne arrangement (kjøp av artister), 4 egenproduserte arrangement 
og 16 utleiearrangement. 
Lønnsutgiftene gjelder 100 % stilling. Stillingen kombineres med tilrettelegging for utleie.
Tilrettelgginger/ytelser til kommunen i forbindelse med møter og arrangement i kultursenteret
ligger også inn i denne stillingen.
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301  VÅR HISTORIE

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 1.020.000

Andre driftsutgifter                                                        40.000    

Inntekter / prosjektmidler 300.000

SUM 760.000

302 LYD OG LYS

Utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 600.000

Andre driftsutgifter 85.000

Investeringsmidler 500.000

Inntekter 310.000

SUM drifstmidler 375.000

Sum investeringsmidler 500.000

Lønnskostnader gjelder 100% stilling som teknisk leder lyd/lys. Dette er en økning på 40% 
stilling fra 2015.
Lysriggen som ble montert da kultursenteret ble bygget må nå skiftes. Det er derfor lagt 
inn investeringsmidler til dette formålet i årets budsjett.

Det er budsjettert med en 50% stilling som fagleder for historie og 100% stilling 
som kulturminneforvalter
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Ørland Kultursenter har påtatt seg et nasjonalt formidlingsansvar for våre 
våtmarksområder. Ørland Våtmarkssenter ble autorisert i 2012 som et av 5 
Våtmarkssenter i landet. For dette arbeidet overføres det kr.850.000 fra staten hvert år i 
5 år. Det forventes at kommunen/kultursenteret også bidrar med egne midler. 2016 er 
siste året med avtalen om overføringer fra staten. Det vil i løpet av året forhandles frem 
en ny avtale.

Naturplattformen har hatt en meget god utvikling de siste 3 årene. Omfanget av 
aktiviteten har hatt stor økning, ikke minst på formidlingssiden. Det arrangeres 
aktiviteter for skoleklasser, barnehager og familier. I tillegg er det opprettet gode 
nettverk og kontakter inn i fagmiljøene og høyskole/universitet. Skal naturplattformen 
fortsette sin utvikling fordrer det mer basisresurser. Det må derfor nå tas et grep på 
dette området. 

Lønnskostnadene på ansvaret gjelder 100% fast stilling samt 50% stilling som fagarbeider 
Våtmarkssenteret, samt tilkallingshjelp.

401 VÅR NATUR
Ørland 
Våtmakssenter

utgifter inntekter netto

Lønnskostnader 1.120.000

Driftsutgifter 140.000

Overføring dep. 850.000

Inntekter salg 40.000

Eksterne midler/
prosjektmidler

110.000

SUM 260.000
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SAMMENDRAG BUDSJETT

Ansvar
Drifts-
ramme

Investerings-
midler

000 Daglig ledelse 2.085.000

001
Utviklingsprosjekter
Driftsmidler
Investeringsmidler

500.000
500.000

100 Salg og info 267.000

101 Bibliotek 1.111.000

103 Kino 0

104 Kiosk / kafè -95.000

106 Austrått Fort 60.000

200 Kulturskole 1.800.000

203 Galleri og museum 277.000

300 Arrangement 410.000

301 Vår Historie 760.000

302 Lyd / lys 375.000 500.000

401 Vår Natur 260.000

Ramme 2016 7.810.000 1.000.000
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GODTGJØRELSE TIL STYRET 2016

Styreleder Kr 20.000

Medlem Kr 10.000

Varamedlem Kr 500,- pr møte

Ansvar Ansatt Stillingsstørrelse %
Dagen i dag
000 Daglig leder 100 
000 Styreleder 34  

101 Leder kino og bibliotek 100

101 Kristin Hjerpseth 60

103 Øystein Jensen 50

100 Renate Harbak 50

100 Bente Halsen Skaget 100

100 Marit K.Hammer 20

200 Henning Rø 35

200 Ingunn Solem 75

200/203 Gunnhild Tettli 100

200 Anders Marøy 50

200 Nina Gjølgasæter 70

200 Sarah Mikkelhaug 80

200 Nella Penjin 15

200 Astrid Klara Mjøen 26

200 Gitarlærer 40

200 Kim Aksnes 8

200 Hallvard Mjøen 72

300 Arve Width 100

302 Knut Sundnes 100

Vår historie
301 Fagleder historie 50

301 Kulturminneforvalter 100

Vår natur

401 Ingrid Bjørklund 100

401 Fagarbeider Våtmarkssenteret 50

STILLINGSOVERSIKT FASTE STILLINGER 2016
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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Gunn Kristin Ørsleie

Saksnr Utvalg Møtedato

15/40 Styret for Ørland Kultursenter 12.10.2015

Tilsetting leder kino og bibliotek

Sakens bakgrunn og innhold:

Ørland Kultursenter lyste ut stillingen som leder for bibliotek og kino i februar 2015 med  
søknadsfrist 01.03.2015. Ved søknadsfristens utløp hadde kommet inn 7 søkere. 
Søknadsfristen ble utvidet til 1.april. Etter denne fristens utløp hadde det kommet inn 11 
søkere. 

Styret for Ørland Kultursenter behandlet saken i møte den 15.05.2015. Følgende vedtak ble 
fattet:

1. Stillingen utlyses på nytt i samme kanaler som 1.gangs utlysning
2. Søkere som har søkt på stillingen er fortsatt med i beslutningsgrunnlaget

Stillingen ble lyst ut igjen i mai med søknadsfrist 10.06.2015. Utlysningsteksten ble utvidet 
med sikte på å tiltrekke seg søkere som også hadde annen relevant kompetanse. Ved 
søknadsfristens utløp hadde det kommet inn 21 søknader. 

Styret for Ørland Kultursenter vedtok i møte den 01.09.2015 å innkalle 6 søkere til intervju 
til stillingen. 

Følgende søkere ble innkalt til intervju:
 Liss Mari Solem Ørland
 Edvard Normann Rønning Bjugn
 Claus Christian Hansen Oppdal
 Laurits Thomas Rasmussen Viborg, Danmark
 Hanne Tøfte Ørland
 Siri Wold Theodorsen Ørland



Til å gjennomføre intervjuene ble valgt:
 Styreleder, Jarle Krangsås
 Leder for personalavd.i Ørland, Per Erik Lyngstad. 
 En representant for de ansatte ved Ørland Kultursenter
 Daglig leder Gunn Kristin Ørsleie

Per Erik Lyngstad deltok i forberedelsene til intervjuene, men deltok ikke under intervjuene.

Alle intervjuene er gjennomført. Det er også gjennomført referanseintervju.

Saken legges frem for styret uten innstilling.

Styreleders innstilling

Saken legges frem uten innstilling.
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